
W dniu  04  września  2023  nastąpiło  rozpoczęcie  nowej  edycji  programu  Kyndryl  Future
Achievers. 

W listopadzie 10 uczniów klas czwartych realizowało praktyki zawodowe.

W dniu 17.01.2024 r. odbyły się ostatnie zajęcia przygotowujące do egzaminu i zdobycia
certyfikatu w ramach Akademii Mainframe. Po długich godzinach przygotowywania programu
nauczania  i  ćwiczeń  praktycznych  przez  ekspertów  Kyndryl  Akademia  Mainframe
funkcjonowała  przez  cały  semestr  w  ramach  współpracy  z  lokalną  uczelnią  oraz  naszą
szkołą. Program ma na celu nauczenia praktycznych aspektów pracy jako Operator Systemu
Mainframe i jest prowadzony przez naszych specjalistów Kyndryl, lokalnie z uczniami przez
dwa semestry nauki w szkole średniej.

W dniu 26 lutego odbyło się kolejne spotkanie w ramach projektu dla nowych uczestników.
Warsztaty rozpoczęły się od zapoznania z działalnością firmy Kyndryl  oraz z technologią
Mainframe. Uczniowie zostali uświadomieni jak często z niej korzystają i z czym się to wiąże.
Pracownicy  Kyndryl  przedstawili  zasady  działania  chmury  na  podstawie  popularnych
serwisów  Netflix  oraz  Spotify.  Ostatnia  prezentacja  dotyczyła  DevOps.  Na  zakończenie
został  zorganizowany  krótki  quiz,  który  podsumował  wiedzę  uczniów  z  warsztatów,  a
uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami za udział w zajęciach.

W  dniu  26.03.2024  r.  uczniowie  klas  4p  oraz  4i  wzięli  udział  w  wykładzie,  na  temat
architektury IT. Na początku wykładowca przeprowadził z uczniami krótki wywiad na temat
ich  przyszłych  planów  zawodowych.  W  dalszej  części  przybliżył  temat  rozmowy
kwalifikacyjnej, a także umiejętności, które przydają się w dziale IT. Ostatnim fragmentem
wykładu była prezentacja pozycji architekta struktur IT oraz ogólny opis jego obowiązków.

W dniu  20  marca  2024  r.  nasi  uczestnicy  Akademii  Mainframe  wraz  z  dyrektor  Aldoną
Skubiszewską  uczestniczyli  w  uroczystości  otwarcia  nowej  siedziby  firmy  Kyndryl
w Katowicach.  Podczas  wydarzenia  nasi  uczniowie  otrzymali  certyfikaty  Kyndryl  Future
Achievers. 

W marcu 2024 roku uczniowie klas trzecich technikum realizowali praktyki zawodowe. 

W  dniu  11.04.2024  r.  uczniowie  klas  4p  oraz  4i  wzięli  udział  w  kolejnym  wykładzie
skoncentrowanym na pracy architekta w IT. Dowiedzieliśmy się jakie zdania ma architekt,
w jakich działach pracuje architekt i po co w ogóle jest taka rola jak architekt. Wszystko było
przekazane w przyjazny i przyjemny do słuchania sposób.

W dniu 20 maja 2024 roku odbyła się kolejna edycja Mindfulness Day.






